Termine
St. Josef

Samstag, 1. November 2025

Mittwoch, 5. November 2025
Sonntag, 9. November 2025
Dienstag, 11. November 2025

Donnerstag, 13. November 2025
Sa. 15.11.2025

Sonntag, 16. November 2025

15:00
18:30

19:30
19:30
09:00
17:00

14:30
14:30

09:00

Graberbesuch

Messfeier zu Allerheiligen fir
Verstorbene und Trauernde
Brot und Wein

Elternabend zur Erstkommunion
Messfeier

Martinsfeier

Rentnercafé

Kirche Kunterbunt - Pl6tzlich ist alles
anders - Maria, eine kleine Frau mit
groRer Zuversicht.

Messfeier

Friedhof Jungingen
Kirche St. Josef

Gemeindehaus St. Josef
Gemeindehaus St. Josef
Kirche St. Josef
Parkplatz vor der
Albhalle

Gemeindehaus St. Josef
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten

Kirche St. Josef



