

# Termine

## St. Josef

---

<b>Samstag, 1. November 2025</b>	15:00	Gräberbesuch	Friedhof Jungingen
	18:30	Messfeier zu Allerheiligen für Verstorbene und Trauernde	Kirche St. Josef
	19:30	Brot und Wein	Gemeindehaus St. Josef
<b>Mittwoch, 5. November 2025</b>	19:30	Elternabend zur Erstkommunion	Gemeindehaus St. Josef
<b>Sonntag, 9. November 2025</b>	09:00	Messfeier	Kirche St. Josef
<b>Dienstag, 11. November 2025</b>	17:00	Martinsfeier	Parkplatz vor der Albhalle
<b>Donnerstag, 13. November 2025</b>	14:30	Rentnercafé	Gemeindehaus St. Josef
<b>Sa. 15.11.2025</b>	14:30	Kirche Kunterbunt - Plötzlich ist alles anders - Maria, eine kleine Frau mit großer Zuversicht.	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
<b>Sonntag, 16. November 2025</b>	09:00	Messfeier	Kirche St. Josef